
 
26 мая 2022 года № 91 

 

 О признании утратившим силу пункта 42 Перечня услуг, которые 

являются необходимыми и обязательными для предоставления 

органами местного самоуправления города Костромы 

муниципальных услуг и предоставляются организациями и 

уполномоченными в соответствии с законодательством Российской 

Федерации экспертами, участвующими в предоставлении 

муниципальных услуг 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.06.2022 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать пункт 42 Перечня услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления органами местного самоуправления города 

Костромы муниципальных услуг и предоставляются организациями и 

уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации 

экспертами, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 27 января 2012 года № 6 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 13 сентября 2012 года № 137, от 

10 июля 2014 года № 113, от 30 июля 2015 года № 154, от 30 июня 2016 года № 127, 

от 24 ноября 2016 года № 256, от 2 февраля 2017 года № 10, от 27 апреля 2017 года 

№ 56, от 28 сентября 2017 года № 143, от 27 февраля 2020 года № 29, от 25 февраля 

2021 года № 22, от 3 июня 2021 года № 92, от 3 марта 2022 года № 23), утратившим 

силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


